A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 097/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR PAVELEGINI          169.***.609-72 07.334.086-1 90000431 MANGUEIRINHA
2 ADEMIR PAVELEGINI 169.***.609-72 07.334.088-8 90000432 MANGUEIRINHA
3 ADEMIR PAVELEGINI 169.***.609-72 07.334.089-6 90000430 MANGUEIRINHA
4 COMPANHIA MUNCIPAL DE TRANSITO E URBANIZAÇÃO

CMTU
86.***.320/0001-37 13.911.029-3 113506 LONDRINA

5 COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSITO E
URBANIZAÇÃO DE LONDRINA-CMTU

86.***.320/0001-37 07.981.006-1 101180 LONDRINA

6 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIVEIS SAARA S.A  97.***.676/0002-86 13.787.896-8 111232 QUARTO
CENTENARIO

7 ELIAS  DELGOBO  632.***.539-34 07.921.508-2 102138 PONTA GROSSA
8 ELIAS DELGOBO  632.***.539-34 07.930.659-2 106078 PONTA GROSSA
9 ELIAS DELGOBO 632.***.539-34 07.930.661-4 102139 PONTA GROSSA
10 IZALINA SOUTIER DE ALMEIDA  811.***.469-904 13.146.844-0 105275 CRUZEIRO DO OESTE
11 JOSE CARLOS BRUBO DE OLIVEIRA 239.***.891-53 13.911.001-3 113508 LONDRINA
12 MAURO ROBERTO DE ANDRADE  356.***.119-53 13.910.979-1 113507 LONDRINA
13 MUNICIPIO DE LONDRINA  75.***.477/0001-70 13.910.961-9 113505 LONDRINA

 14 NEIL JACITO DOS SANTOS 038.***.779-90 07.806.540-0 90009919 CASTRO
15 ORGANOPAR COM. DE FERTILIZANTES E MAQ. LTDA 02.***.078/0001-37 13.889.657-9 112307 CRUZEIRO DO SUL
16 ZABINI E CIA LTDA  75.***.136/0001-74 13.787.339-7 111231 QUARTO

CENTENARIO

Curitiba, 08 de agosto de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI